

Sośnicowice, 29.12.2025 r.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)**

ZP-17/2025

16.12.2025 r.

Numer ogłoszenia: **Ogłoszenie nr** **z dnia**

Nazwa zadania: **Zielona przystań Bargłówki.**

Zamawiający - Gmina Sośnicowice, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytań do SWZ z dnia 23.12.2025 r. wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytania do postępowania: Zielona przystań Bargłówki.

Pytanie nr 1:

Proszę o wskazanie właściwej pojemności zbiorników na deszczówkę: W kosztorysie oraz projekcie są zbiorniki o pojemności 6000m³ a na przekroju oraz PZT o pojemności 10000 m³.

Odpowiedź:

Właściwa pojemność zbiorników to 6m³.

Pytanie nr 2:

Proszę o doprecyzowanie czy jest do ułożenia i ewentualnie w jakich ilościach kostka bukowa wodoprzepuszczalna – występuje na PZT oraz w projekcie a w kosztorysie jest brak.

Odpowiedź:

Wykonanie utwardzenia terenu nie jest objęte przedmiotem zamówienia. W rozdziale 3 ust.1 SWZ znajduje się informacja odnośnie wyłączeń dotyczących przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3:

W przedmiarach brak jest wykonania ścieżki sensorycznej – z uwagi na konieczność dołączenia kosztorysu uproszczonego proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

Wykonanie ścieżki sensorycznej (ze zróżnicowanej nawierzchni) nie jest objęte przedmiotem zamówienia. W rozdziale 3 ust.1 SWZ znajduje się informacja odnośnie wyłączeń dotyczących przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4:

W przedmiarach brak jest demontażu ogrodzenia – z uwagi na konieczność dołączenia kosztorysu uproszczonego proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

Przedmiar robót stanowi jedynie element pomocniczy przy sporządzaniu oferty. Podstawą do wyceny prac objętych zamówieniem jest dokumentacja projektowa, STWiOR oraz doświadczenie Wykonawcy i jego własna kalkulacja. W przypadku stwierdzenia braków danej pozycji w przedmiarze, Wykonawca powinien wprowadzić ją wg swojego uznania i kalkulacji.

Pytanie nr 5:

W przedmiarach brak jest odtworzeń nawierzchni po pracach związanych z wykonaniem odwodnienia (nawierzchnie betonowe, z kostki brukowej), z uwagi na konieczność dołączenia kosztorysu uproszczonego proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

Przedmiar robót stanowi jedynie element pomocniczy przy sporządzaniu oferty. Podstawą do wyceny prac objętych zamówieniem jest dokumentacja projektowa, STWiOR oraz doświadczenie Wykonawcy i jego własna kalkulacja. W przypadku stwierdzenia braków danej pozycji w przedmiarze, Wykonawca powinien wprowadzić ją wg swojego uznania i kalkulacji.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

BURMISTRZ
Bernard Wilczek

4/1